
Zarządzenie nr 350/2024 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 26 kwietnia 2024r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2024 rok  
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy 
Kraszewice nr LXII/401/2023 z dnia 28 grudnia 2023r., zarządzam co następuje: 

 
 

§1.  W uchwale nr LXII/401/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 grudnia 2023r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2024 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 333/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.01.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

2) Uchwałą nr LXIV/408/2024 Rady Gminy Kraszewice z dnia 13.02.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

3) Zarządzeniem nr 343/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.02.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

4) Zarządzeniem nr 345/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.03.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

5) Uchwałą nr LXV/412/2024 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

6) Zarządzeniem nr 347/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

7) Zarządzeniem nr 348/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 05.04.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

8) Zarządzeniem nr 349/2024 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.04.2024r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2024 rok, 

 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 494.875,37 zł do kwoty 41.950.932,70 zł, z tego: 

a) dochody bieżące do kwoty 29.973.420,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 494.875,37 zł do kwoty 43.842.553,63 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące do kwoty 26.490.276,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 431.600,37 zł do kwoty 2.516.141,37 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3. 



 
4. Zwiększa  się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 431.600,37 zł do kwoty 2.516.141,37 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 

 
5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych między zadaniami w ramach 

działów i rozdziałów, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków przeznaczonych na realizację zadań 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa o kwotę 
23.275,00 zł, w związku z czym ustala się plan dochodów w kwocie 94.842,93 zł oraz 
plan wydatków w kwocie 123.445,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

 

§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia; 

5) w załączniku nr 9 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia; 

6) w załączniku nr 11 w/w Uchwale, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia; 
 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 350/2024 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 26 kwietnia 2024r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2024 rok  
 
 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy: 
 
1. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie Nr FB-I.3111.88.2024.6 z dnia 

18 kwietnia 2024r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2024 w dziale 854 
rozdział 85415 o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Urzędu. 
 

2. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie Nr FB-I.3111.95.2024.6 z dnia 
19 kwietnia 2024r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2024 w dziale 010 
rozdział 01095 o kwotę 360.200,37 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2024r. Powyższe środki 
przeznacza się na ww cel, w szczególności 353.137,62 zł na wypłatę zwrotu części 
podatku akcyzowego producentom rolnym oraz 7.062,75 zł na pokrycie kosztów 
postępowania w tej sprawie. 
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Urzędu. 
 

3. Otrzymano od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienie Nr FB-I.3111.61.2024.13 z 
dnia 24 kwietnia 2024r. o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2024 w dziale 852 
rozdział 85295 o kwotę 71.400,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024r. do czerwca 2024r. oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie.  
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym Gops-u. 
 

4. Zwiększa się dochody w dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe oraz 
wydatki w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 23.275,00 zł - są to środki z 
Funduszu Pomocy przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy.  
Stosownych zmian dokonano w planie finansowym SP Kraszewice (zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 13.845,00 zł) , SP Kuźnica Grabowska (zwiększenie planu wydatków o 
kwotę 6.169,00 zł) oraz Przedszkola (zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.261,00 zł). 



 
5. Dokonuje się przeniesienia na kwotę 1.000,00 zł w planie wydatków majątkowych 

pomiędzy zadaniem pn. „Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Grabowskiej” (zmniejszenie 
wartości zadania o 1.000,00 zł) a zadaniem pn. „Budowa i modernizacja sieci 
wodociągowej  kanalizacyjnej na terenie gminy Kraszewice” (zwiększenie wartości 
zadania o kwotę 1.000,00 zł). 

 
6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 

pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 
 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 011 084,37 360 200,37 2 371 284,74

01095 Pozostała działalność 0,00 360 200,37 360 200,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 360 200,37 360 200,37

758 Różne rozliczenia 6 315 140,00 23 275,00 6 338 415,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 248 343,00 23 275,00 271 618,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 143,00 23 275,00 88 418,00

852 Pomoc społeczna 386 783,70 71 400,00 458 183,70

85295 Pozostała działalność 157 012,00 71 400,00 228 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 012,00 71 400,00 208 412,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 000,00 40 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 40 000,00 40 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 000,00 40 000,00

Razem: 41 456 057,33 494 875,37 41 950 932,70

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 746 059,50 360 200,37 3 106 259,87

01095 Pozostała działalność 0,00 360 200,37 360 200,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 507,90 507,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 681,35 681,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 353 137,62 353 137,62

801 Oświata i wychowanie 12 850 363,19 23 275,00 12 873 638,19

80101 Szkoły podstawowe 7 560 220,19 18 573,00 7 578 793,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 500,00 -300,00 58 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 300,00 7 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9 094,00 6 273,00 15 367,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 790,00 1 300,00 2 090,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 700,00 3 500,00 7 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

63 845,92 2 000,00 65 845,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 700,00 3 500,00 8 200,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

620,00 2 000,00 2 620,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 860,00 1 441,00 273 301,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 998,00 1 200,00 3 198,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200,00 241,00 441,00

80104 Przedszkola 2 042 481,00 3 261,00 2 045 742,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 700,00 500,00 2 200,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 098,00 2 761,00 9 859,00

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 1 813 661,70 71 400,00 1 885 061,70

85295 Pozostała działalność 351 712,00 71 400,00 423 112,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 70 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 012,00 1 400,00 43 412,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 40 000,00 58 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 40 000,00 55 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 40 000,00 55 000,00

Razem: 43 347 678,26 494 875,37 43 842 553,63

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 360 200,37 360 200,37

01095 Pozostała działalność 0,00 360 200,37 360 200,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 360 200,37 360 200,37

852 Pomoc społeczna 137 012,00 71 400,00 208 412,00

85295 Pozostała działalność 137 012,00 71 400,00 208 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 012,00 71 400,00 208 412,00

Razem: 2 084 541,00 431 600,37 2 516 141,37

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4

Zmiany w planie wydatków  na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 360 200,37 360 200,37

01095 Pozostała działalność 0,00 360 200,37 360 200,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 507,90 507,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 73,50 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 681,35 681,35

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 353 137,62 353 137,62

852 Pomoc społeczna 137 012,00 71 400,00 208 412,00

85295 Pozostała działalność 137 012,00 71 400,00 208 412,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 70 000,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 012,00 1 400,00 8 412,00

Razem: 2 084 541,00 431 600,37 2 516 141,37

Strona 1 z 1



Strona 1 z 4

Załącznik nr 5
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 725 149,50 2 725 149,50

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 725 149,502 725 149,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 000,00 0,00 686 000,00
Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie 
gminy Kraszewice 486 000,00 1 000,00 487 000,00

Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Grabowskiej 200 000,00 - 1 000,00 199 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 28 065,13 0,00 28 065,13

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie 
gminy Kraszewice 28 065,13 0,00 28 065,13

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 011 084,37 0,00 2 011 084,37

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej na terenie 
gminy Kraszewice 1 472 084,37 0,00 1 472 084,37

Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Grabowskiej 539 000,00 0,00 539 000,00

600 Transport i łączność 0,005 045 216,32 5 045 216,32

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 045 216,325 045 216,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 940 125,12 0,00 2 940 125,12

Budowa drogi przy sali OSP w Jeleniach 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa ulicy Polnej w Kraszewicach 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Renta - Mączniki 2 161 739,57 0,00 2 161 739,57

Przebudowa drogi w zakresie chodnika Kraszewice ul. Kwiatowa
 

163 469,76 0,00 163 469,76

Przebudowa drogi w zakresie chodnika Kuźnica Grabowska „za rzeką” 424 915,79 0,00 424 915,79
Przebudowa ulicy Wieluńskiej w Kraszewicach wraz z modernizacją 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 150 000,00 0,00 150 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Przebudowa ulicy Wieluńskiej w Kraszewicach wraz z modernizacją 
infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 105 091,20 0,00 105 091,20

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 105 091,20 0,00 105 091,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 430 000,00 3 430 000,00



Strona 2 z 4

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 430 000,003 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00
Poprawa efektywności energetycznej kompleksu budynków Ośrodka 
Zdrowia, Urzędu Gminy Kraszewice i Posterunku Policji 380 000,00 0,00 380 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Wykup gruntów i nieruchomości 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej kompleksu budynków Ośrodka 
Zdrowia, Urzędu Gminy Kraszewice i Posterunku Policji 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,0010 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup stacji radiowej dla Urzędu Gminy 10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00472 000,00 472 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na 
potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w

 

Ostrzeszowie
20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 452 000,00452 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 0,00 252 000,00
Zakup specjalistycznych pojazdów dla jednostek OSP z terenu Gmin: 
Brudzew, Ceków-Kolonia, Kraszewice, Łęka Opatowska, Sieroszewice

 

oraz Gminy i Miasta Stawiszyn, Gminy i Miasta Tuliszków

 

odpowiedzialnych za prowadzenie akcji ratowniczych i usuwanie skutków

 

zjawisk katastrofalnych

252 000,00 0,00 252 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja dla OSP Głuszyna na rozbudowę strażnicy OSP 200 000,00 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0040 000,00 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa instalacji do zbierania wód opadowych przy Szkole Podstawowej 
w Kraszewicach 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 974 161,15 1 974 161,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 760 000,001 760 000,00



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00
Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Mącznikach wraz z rozbudową 
infrastruktury kanalizacyjnej 250 000,00 0,00 250 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Mącznikach wraz z rozbudową 
infrastruktury kanalizacyjnej 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 32 000,0032 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
32 000,00 0,00 32 000,00

Dofinansowanie wymiany kotłów i pieców niskosprawnych na 
niskoemisyjne źródła ciepła 32 000,00 0,00 32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kraszewice 9 000,00 0,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 173 161,15173 161,15

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 873,00 0,00 72 873,00
Remont miejsca na ognisko na Końcu Świata, doposażenie placu zabaw 
w Jeleniach i doposażenie placu rekreacyjnego w Kraszewicach

 

40 741,00 0,00 40 741,00

Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury podnoszącej atrakcyjność 
turystyczną na Końcu Świata 32 132,00 0,00 32 132,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 288,15 0,00 100 288,15
Remont miejsca na ognisko na Końcu Świata, doposażenie placu zabaw 
w Jeleniach i doposażenie placu rekreacyjnego w Kraszewicach

 

23 288,15 0,00 23 288,15

Utworzenie ogólnodostępnej infrastruktury podnoszącej atrakcyjność 
turystyczną na Końcu Świata 77 000,00 0,00 77 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00805 750,00 805 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 785 750,00785 750,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 785 750,00 0,00 785 750,00

Modernizacja i przebudowa dworu w Kuźnicy Grabowskiej siedziby 
Muzeum Elementarza 785 750,00 0,00 785 750,00

92195 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie Centrum Rekreacji i Edukacji PODKUŹNICA 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 850 000,00 2 850 000,00



Strona 4 z 4

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 850 000,002 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

Modernizacja stadionu sportowego w Kraszewicach 350 000,00 0,00 350 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Modernizacja stadionu sportowego w Kraszewicach 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

17 352 276,97 17 352 276,970,00Razem



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia

Wójta Gminy Kraszewice

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań  finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY:

Dział Rozdział § Treść Dochody

750 Administracja  Publiczna 19,95

75095 Pozostała działalność 19,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 736,00

75495 Pozostała działalność 1 736,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 736,00

758 Różne rozliczenia 88 418,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 88 418,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 88 418,00

855 Rodzina 4 668,98

85595 Pozostała działalność 4 668,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 668,98

Ogółem 94 842,93

WYDATKI:

Dział Rozdział § Treść Wydatki

750 Administracja  Publiczna 19,95

75095 Pozostała działalność 19,95

4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 736,00

75495 Pozostała działalność 1 736,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 720,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16,00

801 Oświata i wychowanie 117 020,92

80101 Szkoły podstawowe 101 322,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 367,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 090,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 200,00

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 65 845,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 200,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 620,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 639,00

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 198,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 441,00

80104 Przedszkola 12 059,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 200,00

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 859,00

855 Rodzina 4 668,98

85595 Pozostała działalność 4 668,98

związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego Państwa. 



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Polski 4 642,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26,28

Ogółem 123 445,85


		2024-04-29T14:33:59+0200
	KONRAD KUŚWIK




